

... of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Ist on A/c Bill					
Name of work - 1042 Jo					
Kaula Chapra					
under MMGSY (SC)					
Name of Agency - Basba Garibnath					
Construction					
Putlul Distt - Siwan					
Agreement No - 21 SBD/2020-021					
Agreement Vol - 6736240 =					
date of work order - 16-8-2020					
date of Complete - 15-05-2021					
date of measurement - 12-11-021					
date of Entry - 12-11-021					
Record Entry					
(1) providing & fixing					
of working bench					
mark pillar					
					0.200km

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BIF	4516 =
land including					
city vide TM BP 2 item 3					
0.47 Hect @ RS 51133.76/Hect 24033 =					
item					
(4/7) construction of					
Subgrade earth					
work with approved					
material obtained					
from borrow pit					
load up to 10000					
BT Road portion					
city vide TM BP-2 item-4					
202.5 m ³ @ RS 176.86/m ³ 35814 =					
(5/4) Excavation for					
roadway in soil					
Box cutting EIW					
city vide TM BP 3 item 5					
42.92 m ³ @ RS 74.16 /m ³ 3187 =					
(6/6) construction of					
granular sub base					
by providing well					
graded material					
BT Road portion					
city vide TM BP-3 item-6					
81 m ³ @ RS 3324.24 /m ³ 269263 =					
(7/13) construction of					

Continuation RS 336813 =

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B112	336813 =
granular sub base					
by providing well					
graded material					
PCC road portion					
Qty vide TM BP 34 item 7					
+ TM BP 4 item 1					
$42.98 + 19.52 = 62.5 \text{ m}^2$					
$62.5 \text{ m}^3 @ \text{RS } 3324.24/\text{m}^3$					207765 =
(8/14) providing laying					
spreading and					
compacting stone					
aggregates					
WBM road - 3					
PCC road portion					
Qty vide TM BP 5 item 1					
$183.35 \text{ m}^3 @ \text{RS } 4039.69/\text{m}^3$					740677 =
(9/15) construction of					
unreinforced plain					
cement concrete					
pavement and M30					
Qty vide TM BP 7 item - 1					
$391.02 \text{ m}^3 @ \text{RS } 7389.48/\text{m}^3$					2889419 =
(10) providing and					
fixing masonry					
in form at					
sign board					

Continuation RS-4174674 =

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BIF	4174674 =
under logo board					
city vide TMBO 9 item 1					
2 MOS @ RS	10375.08			1 MOS	21950 =
Total RS					4196624 =
Add Total Amount ka GST + L.S					
C & P	12%	+ 1%	- 13%	+	545561 =
8/3/22				RS	4742185 =
Less 0.11% Below offer Agreement					52162
				RS	4736969 =
 					